1

关于 2019 年拟招生专业

申报情况的报告

各院系部、各处室：

根据教育部职成司《关于做好 2019 年高等职业学校拟招生专

业申报工作的通知》（教职成司函〔2018〕129 号）文件精神，结

合湖南省教育厅《转发教育部职成司关于做好 2019 年高等职业学

校拟招生专业申报工作的通知》（湘教通〔2018〕438 号）文件要

求。我院对接地方产业发展的需要，结合学院专业建设与“十三

五”规划安排，对开设专业进行了动态调整。经过学院研究论证，

确定 2019 年拟招生专业总数为 23 个，其中拟新增三年制（非国

控）专业 1 个，（拟新增三年制（非国控）专业方向 2 个），新

增五年制专业 6 个，拟撤销专业 0 个。2019 年拟新增专业申报备

案名单见附件。

特此报告。

                   郴州职业技术学院教务处

2018 年 10 月 22 日

2

附件1

2019年湖南省高职学院拟招专业汇总表

序号 学校名称 专业代码 专业名称 修业年限
2019年计划

招生数
是否国控专业

1 郴州职业技术学院 540301 建筑工程技术 3 250

2 郴州职业技术学院 540102 建筑装饰工程技术 3 100

3 郴州职业技术学院 540502 工程造价 3 150

4 郴州职业技术学院 630302 会计 3 300

5 郴州职业技术学院 630301 财务管理 3 150

6 郴州职业技术学院 630303 审计 3 50

7 郴州职业技术学院 560309 工业机器人技术 3 100

8 郴州职业技术学院 560301 机电一体化技术 3 150

9 郴州职业技术学院 560113 模具设计与制造 3 150

10 郴州职业技术学院 560103 数控技术 3 50

            注：1、此表包括五年制高职专业；

                2、国控专业请在代码后加“K”，如“620101K”。

3

附件1

2019年湖南省高职学院拟招专业汇总表

序号 学校名称 专业代码 专业名称 修业年限
2019年计划

招生数
是否国控专业

11 郴州职业技术学院 610101 电子信息工程技术 3 50

12 郴州职业技术学院 610201 计算机应用技术 3 100

13 郴州职业技术学院 610207 动漫制作技术 3 50

14 郴州职业技术学院 610206 软件与信息服务 3 100

15 郴州职业技术学院 610210 数字媒体应用技术 3 50

16 郴州职业技术学院 610119 物联网应用技术 3 50

17 郴州职业技术学院 600209 汽车运用与维修技术 3 100

18 郴州职业技术学院 630702 汽车营销与服务 3 100

19 郴州职业技术学院 640105
酒店管理

3
100

酒店管理（订单班） 100

20 郴州职业技术学院 640101 旅游管理 3 150

注：1、此表包括五年制高职专业；

   2、国控专业请在代码后加“K”，如“620101K”。

4

2019年湖南省高职学院拟招专业汇总表

序号 学校名称 专业代码 专业名称 修业年限
2019年计划

招生数
是否国控专业

21 郴州职业技术学院 630701 市场营销 3 100

22 郴州职业技术学院 630903 物流管理 3 100

23 郴州职业技术学院 630801 电子商务 3 100

 合计    2700

            注：1、此表包括五年制高职专业；

                2、国控专业请在代码后加“K”，如“620101K”。

5

附件2

2019年湖南省高职学院拟新增专业汇总表

序号 学校名称 专业代码 专业名称 修业年限
2019年计划

招生数
是否国控专业

1 郴州职业技术学院 610119 物联网应用技术 3 50 否

2 郴州职业技术学院 560113 模具设计与制造 5 50 否

3 郴州职业技术学院 540102 建筑装饰工程技术 5 50 否

4 郴州职业技术学院 630701 市场营销 5 50 否

5 郴州职业技术学院 630801 电子商务 5 50 否

6 郴州职业技术学院 640105 酒店管理 5 100 否

7 郴州职业技术学院 630702 汽车营销与服务 5 100 否

 总计    450

            注：1、此表包括五年制高职专业；

                2、国控专业请在代码后加“K”，如“620101K”。

6

附件2

2019年湖南省高职院校拟撤销专业汇总表
  学校：（盖章）

序号 学校名称 专业代码 专业名称 修业年限 撤销原因

 无

  注：1、此表包括五年制高职专业；

      2、撤销原因包括“学校自行调整”、“三年未招生”、“就业率低”、“抽查不合格”、 “其他”等。